
Zarządzenie Nr 1/2021 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 5 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania gminy polegającego na prowadzeniu placówki wsparcia 

dziennego dla dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione 

prowadzące działalność w zakresie wspierania rodziny lub pieczy zastępczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 poz. 

713 t.j. ze zm.), w związku z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U.2020 poz. 821 t.j.) oraz art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057), Wójt Gminy Manowo 

zarządza co następuje: 

§ 1 Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadania gminy polegającego na prowadzeniu placówki wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące działalność w 

zakresie wpierania rodziny lub pieczy zastępczej, w następującym składzie: 

1. Genowefa Pelikan – Kierownik GOPS Manowo 

2. Robert Machowicz – Prezes GKS Leśnik Manowo 

3. Krystyna Lewandowska – Starszy Inspektor 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                     

                                                                                                     - Roman Kłosowski – 

                                                                                                    Wójt Gminy Manowo 


